

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Рабочие места (ед.)	62	62	-	55	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	-	105	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	21	21	-	21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/943	Ведущий инженер по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/943	Ведущий специалист по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ

АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Отдел по контролю деятельности полигонов																					
423	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Служба внутреннего контроля																					
424	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Служба охраны труда и промышленной безопасности																					
272	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Управление по организационно-правовой работе. Отдел закупок.																					
426	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Служба по работе с персоналом																					
427	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Централизованная бухгалтерия																					
429	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ. Централизованная бухгалтерия. Группа учета основных средств и ТМЦ																					
430	Бухгалтер по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЮМЕНСКАЯ ДИРЕКЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Управление экологии																					
101/94 3	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЮМЕНСКАЯ ДИРЕКЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Отдел информационных технологий и связи																					
431	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111/94 3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112/94 3	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЮМЕНСКАЯ ДИРЕКЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Диспетчерская служба																					
395	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЮМЕНСКАЯ ДИРЕКЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Служба по работе с потребителями. Группа контроля качества																					
290	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ТЮМЕНСКАЯ ДИРЕКЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Служба сбыта																		
298	Инженер по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ РАЗВИТИЯ ОБРАБОТКИ И ВТОРИЧНОГО СЫРЬЯ																		
432	Администратор	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ РАЗВИТИЯ ОБРАБОТКИ И ВТОРИЧНОГО СЫРЬЯ. Обособленное подразделение Экодом Гудвин																		
434	Администратор	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ РАЗВИТИЯ ОБРАБОТКИ И ВТОРИЧНОГО СЫРЬЯ. Обособленное подразделение Экодом Центральны																		
435	Администратор	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ РАЗВИТИЯ ОБРАБОТКИ И ВТОРИЧНОГО СЫРЬЯ. Обособленное подразделение Экодом Сити Молл																		
436	Администратор	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ДИРЕКЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Производственный участок																		
437	Старший мастер	2	-	2	-	-	2	3.1	-	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИШИМСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ДИРЕКЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Производственный участок																		
125/94 3	Старший мастер	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТОБОЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ДИРЕКЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА. Производственный участок																		
438	Старший мастер	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУССОРСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. АУП. Отдел по работе с персоналом																		
187/94 3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186/94 3	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУССОРСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Энергомеханический отдел																		
440	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУССОРСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Отдел материально-технического снабжения и учета ТМЦ																		
441	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175/94 3	Ведущий специалист по учету	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

МУСОРСОСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Отдел АСУТП, ИТ и СВЯЗИ																			
170/94 3	Начальник отдела	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172/94 3	Ведущий системный администратор	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Служба главного технолога. Участок морфологического анализа																			
442	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Мастер по морфологическому анализу	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Транспортная служба																			
189/94 3	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Цех сортировки твердых коммунальных отходов																			
204/94 3	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205/94 3	Слесарь по ремонту автотранспорта	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444,44 5(444)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Машинист крана автомобильного	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТЮМЕНЬ. Участок сортировки																			
233/94 3,234/9 43(233/ 943)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237/94 3,238/9 43A(23 7(943)	Электромонтер	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235/94 3,236/9 43A(23 5(943)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Водитель бункеровоза	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Водитель бункеровоза	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

230/94 3	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЮМЕНСКИЙ ПОЛИГОН ТВО																								
414	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В ИШИМСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ																								
450	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В ИШИМСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ. Участок сортировки ТКО																								
451	Бункеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Водитель бункеровоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Водитель бункеровоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИГОН ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ/КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ГОРОДА ИШИМА																								
156/94 3	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОРТИРОВОЧНЫЙ ЗАВОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ТОБОЛЬСК. Участок сортировки ТКО																								
456	Водитель бункеровоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТОБОЛЬСКИЙ ПОЛИГОН ТВО																								
151/94 3	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУСОРСОРТИРОВОЧНАЯ СТАНЦИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЯЛУТОВСКОЕ																								
458	Водитель бункеровоза с мультитрифом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28 марта 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Крауш В. В.
(ФИО)

(дата)

28.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности				Теренин Р. С.		28.03.2023
(должность)		(подпись)		(ФИО)		(дата)
Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету				Шефер С. В.		28.03.2023
(должность)		(подпись)		(ФИО)		(дата)
Начальник службы по работе с персоналом				Худякова О. Н.		28.03.2023
(должность)		(подпись)		(ФИО)		(дата)
Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности				Калашникова С. А.		28.03.2023
(должность)		(подпись)		(ФИО)		(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262				Сиюткина Светлана Михайловна		28.03.2023
(№ в реестре экспертов)		(подпись)		(ФИО)		(дата)
2247				Ковязина Надежда Анагольевна		28.03.2023
(№ в реестре экспертов)		(подпись)		(ФИО)		(дата)